ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

     24.06.2021                                     г.Енисейск                                         №11-90р

О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «О принятии муниципального имущества в собственность муниципального образования Енисейский район Красноярского края из муниципальной собственности муниципального образования Шапкинский сельсовет Енисейского района Красноярского края»
В целях исправления технической ошибки и приведения правового акта в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь Уставом района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 25.02.2021 № 7-64р «О принятии муниципального имущества в собственность муниципального образования Енисейский район Красноярского края из муниципальной собственности муниципального образования Шапкинский сельсовет Енисейского района Красноярского края» (далее – решение) следующие изменения:
в приложении к решению:

- в столбце 4 таблицы слова «(тыс.рублей)»  заменить словами  «(рублей)».
2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности  (Черноусова О. В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района.

Председатель районного

Исполняющий полномочия
Совета депутатов

главы района
______________В.И. Марзал

 ___________А. Ю. Губанов